
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Zajištění úklidových prací budovy pro Pobočku Tachov 2022 – 2023 
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Kontaktní osoba 
Mgr. Denisa Hučková 

D.Huckova@spucr.cz, +420 702 126 668 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 462453/2021 / SP11140/2021-504204 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 13. 12. 2021 pod č. j. SPU 462329/2021 rozhodl Ing. Jiří Papež, 

ředitel, KPÚ pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 

provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení: Health Galaxy, s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1428/10 Hostivař 

IČO: 04671791 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek pověřil komisi, která v souladu s podmínkami 
zadávací dokumentace posoudila splnění podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 
Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 6 dodavatelů.  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky.  

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení 

a doporučila zadavateli uzavřít objednávku na veřejnou zakázku „Zajištění úklidových prací 

budovy pro Pobočku Tachov 2022 – 2023“ s vybraným dodavatelem Health Galaxy, s.r.o., 
IČO: 04671791. 

mailto:D.Huckova@spucr.cz


  

2 

 

Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 13. 12. 2021 rozhodl, 
že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné 
zakázky je nabídka dodavatele Health Galaxy, s.r.o., IČO: 04671791. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 4  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

SaJ a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 

IČO: 25643169 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

FORCORP GROUP spol, s.r.o. 

Sídlo: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 

IČO: 27841031 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Health Galaxy, s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1428/10 Hostivař 

IČO: 04671791 

 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: SKYCLEAN s.r.o. 

Sídlo: Vřídelní 1368/4, 140 00 Praha 

IČO: 04948220 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: Raamar, s.r.o. 

Sídlo: Litoměřická 582/16, 190 00 Praha 

IČO: 26024705 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: A.G.J. - chráněná dílna s.r.o. 

Sídlo: Černokostelecká 2085/24, 100 00 Praha 

IČO: 08234507 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský  
kraj, obdržel dne 25. 11. 2021 žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné  
zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění úklidových prací budovy pro Pobočku  
Tachov 2022 - 2023“. Na základě uvedeného dotazu zadavatel provedl změnu zadávací 
dokumentace tak, že zveřejnil opravenou přílohu č. 4 Výzvy – Návrh smlouvy. Konkrétně došlo 
k opravě čl. 1.1, pod-čl. 1.1.4 a čl. 5.2 návrhu smlouvy.  



  

3 

 

 
Výše uvedená změna byla zveřejněna dne 26. 11. 2021 ve vysvětlení, doplnění, změny 
zadávací dokumentace, dále byla uvedena ve veřejných dokumentech v kategorii: 
Vysvětlení/změny/doplnění zadávací dokumentace a také byla doplněna opravená příloha č. 
4 v dokumentech v zadávací dokumentaci s popisem „Opravená příloha č. 4 - Návrh smlouvy“, 
to vše dostupné na adrese: https://zakazky.spucr.cz/vz00036771. Zadavatel mimo jiné také 
prodloužil lhůtu k podání nabídek z 3.12.2021 na 7.12.2021. 
 
Žádný z výše uvedených dodavatelů nezapracoval tyto změny do své nabídky. 
 
V čl. 8.1 Výzvy zadavatel upozornil dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil 
zadavatele, na kterém je uveřejňováno případné vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel 
dále uvedl, že pokud dodavatel nezapracuje případné uvedené změny do své nabídky, nebude 
jeho nabídka hodnocena pro nedodržení podmínek. 
 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel výše uvedené dodavatele vyloučil pro nesplnění 
zadávacích podmínek. 
 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Komise provedla podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci.  

 ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 

 

 

 

V Plzni dne 13. 12. 2021 
 
 
Elektronicky podepsáno 
………………………………………. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

měsíčně 

Pořadí nabídky  

Health Galaxy, s.r.o. 04671791 
10 500,00 Kč 1. 

FORCORP GROUP spol, s.r.o. 27841031 
10 558,32 Kč 2. 

SaJ, a.s. 25643169 
11 009,47 Kč 3. 

https://zakazky.spucr.cz/vz00036771

		2021-12-13T09:10:55+0000
	Ing. Jiří Papež




